2019年５月 15日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 上席執行役員 広報・ＩＲ部長 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

剰余金の額の減少及び資本金の額の増加に関するお知らせ

当社は、2019年５月 15日開催の取締役会において、剰余金の額の減少及び資本金の額の増加について、

2019年６月 26日開催予定の第４期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 剰余金の額の減少及び資本金の額の増加の目的

中長期的な事業の発展、拡大に備え、資本規模の充実を図るため、以下のとおり、会社法第 450条第１項

に基づいて剰余金の額を減少して資本金の額を増加いたします。

２．剰余金の額の減少及び資本金の額の増加の要領

（１）減少する剰余金の項目とその額

   その他資本剰余金      1,164,851,890円

（２）増加する資本金の額

   資本金           1,164,851,890円

  上記により、その他資本剰余金の額は 1,000,000,000円、資本金の額は 1,602,526,890円となります。

３．剰余金の額の減少の日程

 （１）取締役会決議日  2019年５月 15日

 （２）株主総会決議日  2019年６月 26日（予定）

 （３）効力発生日  2019年６月 27日（予定）

以 上